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ISTNIEJACY PODJAZD
KARETEK DO SOR

ISTNIEJACA KLATKA SCHODOWA
- POŁĄCZENIE ZE SZPITALEM

ISTNIEJACY WJAD KARETEK

ISTNIEJACY WYJAD KARETEK

PARTER 1:100

PARKING 14 mp

Drabinka

U
G

U
L

ZOL

ISTNIEJACY BUDYNEK
SZPITALA - SOR

3NR RYS.

TEMAT
OPRACOWANIA

TYTUŁ RYSUNKU

ADRES INWESTYCJI SZPITAL POWIATOWY W ZAMBROWIE SP. Z O.O.
18-300 Zambrów, ul. Papieża Jana Pawła II 3,

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY - 35 Ł

RZUT  PARTERU

SKALA  1 : 100

KONCEPCJA

Zestawienie pomieszczeń
Numer pomieszcze...
1/01
1/02
1/03
1/04
1/05
1/06
1/07
1/08
1/09
1/10
1/11
1/12
1/13

Nazwa pom.
P.sion.
Kom.
Wc odw.
Pok.kier.
Sala pob.dz.
Sala terap.zajęć.
Pok.psych./pok.przyj.
Sala kinezyter.
Łazienka
Wc person
Winda
Kl.sch.K1
Kl.sch.K2

Pow. użyt. m2
6,63
39,08
3,38
11,51
22,49
39,17
14,87
46,51
4,99
4,11
7,20
22,42
22,42
244,76

Sala terap.zajęć.
1/06
A: 39,17 m2

Kom.
1/02
A: 39,08 m2

Łazienka
1/09
A: 4,99 m2

Wc person
1/10
A: 4,11 m2

Sala kinezyter.
1/08
A: 46,51 m2

Wc odw.
1/03
A: 3,38 m2

Pok.kier.
1/04
A: 11,51 m2

Sala pob.dz.
1/05
A: 22,49 m2

P.sion.
1/01
A: 6,63 m2

Pok.psych./pok.przyj.
1/07
A: 14,87 m2

Winda
1/11
A: 7,20 m2

Kl.sch.K1
1/12
A: 22,42 m2

Kl.sch.K2
1/13
A: 22,42 m2

13
x1

5
30

13
x1

5
30

13x15
30

13x15
30


